
 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:            Policia Ushtarake,Reparti Ushtarak Nr.6620 

Adresa:           Vaqarr, Tiranë 

Tel/Faks  042311311 

  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar,  marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1  “Riparim dhe mirëmbajtje e mjeteve të 

Policisë Ushtarake të Shtabit të Përgjithshëm të Forcave të Armatosura”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-15294-08-05-2024 

 
 

5. Fondi Limit: 2,490,433.33 (dy milion e katër qind e nëntë dhjetë mijë e katër qind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  872,952 (tetë qind e shtatë dhjetë e dy mijë e nëntë 

qind e pesë dhjetë e dy) lekë me TVSH. 
 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.12.2024.  
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit (BOE): 

Emri:  “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k  

Adresa: Rruga “Enriko Telini”, Nd.15, H1, Tiranë 

NIPTI:   K31523078F 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 


